- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政科研〔2022〕21号

关于公布我校获广西教育科学“十四五”
规划 2022年度广西财经素养教育研究

专项课题立项的通知

各二级学院，各单位：

根据《广西教育科学规划领导小组关于公布广西教育科学

“十四五”规划 2022 年度广西财经素养教育研究专项课题立项名

单的通知》（桂教科学〔2022〕38号），我校获广西教育科学“十

四五”规划 2022年度广西财经素养教育研究专项课题立项 2项。

现将有关事项通知如下：

一、课题经费

我校按照文件要求，对重点课题每项资助经费 1万元，一般

课题每项资助经费 0.5万元。

二、课题管理

本专项课题依据《广西教育科学规划课题管理办法》等 4个

文件（桂教科学〔2018〕15号）要求进行管理，由广西教育科

学规划领导小组办公室对课题进行过程管理、成果鉴定和办理结

$J£A: All,
0773-3696706.

W#: ##“+EA”iLA 2022 A^A

- 3 -

附件

桂林学院获广西教育科学“十四五”规划
2022年度广西财经素养教育研究专项课题立项名单

序号 课题编号 课题名称 课题负责人及成员 课题类别

1 2022ZJY2419
区域教育创新发展背景下广
西地方高校财经素养教育标
准化框架研究

庞仙梅、阳红曼、贤成毅、
谢海娟、吴 方、刘莹莹、
邢 祎、李根宏、谢乐琪、
刘雪艳、王春莉

重点课题

2 2022ZJY2594 财经素养教育与广西大学生
创业能力提升耦合性研究

段昕延、邢 祎、徐荣梅、
吴 萍、郑丽英、谢乐琪、
梁志民、王筱淳

一般课题

- 4 -

（此页无正文）

桂林学院学校办公室 2022年 12月 16日印发

	关于公布我校获广西教育科学“十四五”
	规划2022年度广西财经素养教育研究
	专项课题立项的通知